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BANYAI Botond Mark
NAGY David

NAGY Kornél

CSERE Bence
SZAKMARY Néndor
FELBER Marton
KESKENY Gyorgy
KOROM Erik
KATONA David
SAULTERWEISER Sebastian
BARANYALI Barnabas
HAJOS Kristof
LUCZAY-MAZULA Adolf
HOSSZU Daniel
LOVAS Aron

MAJOR Mityas

MAR Benedek

CSER Adam

GOZON Mark

NAGY Roland

KISS Tamas

YE Krisztian
LUKACS Levente
KAPUI Balint

III. Hiper Kupa Bambi Férfi Parbajtor Verseny

egyesiilet

VASAS
VASAS

DVE

SZL BAU BALATON
VERESEGYHAZ
SZL BAU BALATON
FLESS

TOREKVES

TELKI

CSATA DSE

SZL BAU BALATON
HIPER SE
SZOLNOK
HONVED

ERDI VSC
TOREKVES
TOREKVES

GALBA

MTK

MTK

TSC

TOREKVES
HONVED

TSC
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Csoportok, fordulo : 1.

1 csoport  0:00

BANYAI Botond Mark
MAR Benedek

KISS Tamas
BARANYAI Barnabas
NAGY Roland

2 csoport  0:00

NAGY David
CSERE Bence
MAJOR Mityas
GOZON Mark
CSER Adam

3 csoport  0:00

HAJOS Kristof
KAPUI Balint
FELBER Marton
KOROM Erik

SAULTERWEISER Sebastian

4 csoport  0:00

YE Krisztidn
LOVAS Aron
KATONA David
HOSSZU Daniel

5 csoport  0:00

LUCZAY-MAZULA Adolf
SZAKMARY Nandor
NAGY Kornél

LUKACS Levente
KESKENY Gyorgy

III. Hiper Kupa Bambi Férfi Parbajtor Verseny

VASAS
TOREKVES

TSC

SZL BAU BALATON
MTK

VASAS
SZL BAU BALATON
TOREKVES

MTK

GALBA

HIPER SE
TSC

SZL BAU BALATON
TOREKVES

CSATA DSE

TOREKVES
ERDI VSC
TELKI
HONVED

SZOLNOK
VERESEGYHAZ
DVE

HONVED
FLESS

GY/M
4/4
2/4
1/4
2/4
1/4

GY/M
4/4
3/4
1/4
1/4
1/4

GY/M
2/4
0/4
3/4
1/4
4/4

GY/M
1/3
1/3
373
1/3

GY/M
2/4
3/4
2/4
0/4
3/4

AT-KT
15

-7

9

AT-KT

14

3

-7
-8

AT-KT

-3
12

AT-KT

-1
-16
10

AT
20
16
11
17
10

AT
16
16
12
10
11

AT
15

19
12
19

AT

10
14

AT
16
16
16

18
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Rangsorolas, forduld : 1. (sorszam szerint)
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BANYAI Botond Mark
NAGY David
KATONA David

SAULTERWEISER Sebastian

KESKENY Gyorgy
FELBER Marton
SZAKMARY Nandor
CSERE Bence
HAJOS Kristof

LUCZAY-MAZULA Adolf

MAR Benedek
BARANYALI Barnabas
NAGY Kornél
LOVAS Aron

YE Krisztian
HOSSZU Déaniel
KOROM Erik
MAJOR Mityas
KISS Tamas
GOZON Mark
CSER Adam
NAGY Roland
LUKACS Levente
KAPUI Balint

egyesiilet

VASAS
VASAS

TELKI

CSATA DSE

FLESS

SZL BAU BALATON
VERESEGYHAZ
SZL BAU BALATON
HIPER SE
SZOLNOK
TOREKVES

SZL BAU BALATON
DVE

ERDI VSC
TOREKVES
HONVED
TOREKVES
TOREKVES

TSC

MTK

GALBA

MTK

HONVED

TSC

III. Hiper Kupa Bambi Férfi Parbajtor Verseny

GY/M AT-KT
1.000 15
1.000 14
1.000 12
1.000 10
0.750 10
0.750 7
0.750 5
0.750 4
0.500 3
0.500 2
0.500 1
0.500 0
0.500 -1
0.333 -3
0.333 -4
0.333 -5
0.250 -2
0.250 -3
0.250 -7
0.250 -7
0.250 -8
0.250 -9
0.000 -16
0.000 -18

AT

20
16
14
19
18
19
16
16
15
16
16
17
16
10

9

9
12
12
11
10
11
10

4

2
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Csoportok, fordulo : 2.

1 csoport  0:00

GOZON Mark
LUCZAY-MAZULA Adolf
BANYAI Botond Mark
CSER Adam

MAR Benedek

2 csoport  0:00

NAGY David

HAJOS Kristof
BARANYAI Barnabas
KISS Tamas

NAGY Roland

3 csoport  0:00

LUKACS Levente
MAJOR Méityas
KATONA David
CSERE Bence
NAGY Kornél

4 csoport  0:00

KAPUI Balint
SAULTERWEISER Sebastian
KOROM Erik

LOVAS Aron

SZAKMARY Nandor

5 csoport  0:00

FELBER Marton
HOSSZU Daniel
YE Krisztian
KESKENY Gyorgy

III. Hiper Kupa Bambi Férfi Parbajtor Verseny

MTK
SZOLNOK
VASAS
GALBA
TOREKVES

VASAS

HIPER SE

SZL BAU BALATON
TSC

MTK

HONVED
TOREKVES

TELKI

SZL BAU BALATON
DVE

TSC
CSATA DSE
TOREKVES
ERDI VSC
VERESEGYHAZ

SZL BAU BALATON
HONVED
TOREKVES

FLESS

GY/M
1/4
2/4
4/4
2/4
1/4

GY/M
4/4
2/4
2/4
1/4
1/4

GY/M
0/4
2/4
3/4
3/4
2/4

GY/M
0/4
1/4
3/4
2/4
4/4

GY/M
373
2/3
0/3
1/3

AT-KT
4
2
16

-6
AT-KT
11
-1
-9
-5

AT-KT
-11

N W =

AT-KT
17
2

—

AT-KT
8

-7
3

AT
12
14
20
12
11

AT
19
14
18

11

AT

17
16
19
18

AT

14
15
15
20

AT
15
14

11
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Rangsorolas, forduld : 2. (sorszam szerint)
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BANYAI Botond Mark
SZAKMARY Néndor
NAGY David
FELBER Marton
KOROM Erik

CSERE Bence
KATONA David
HOSSZU Daniel
MAJOR Mityas
BARANYALI Barnabas
NAGY Kornél

LOVAS Aron

HAJOS Kristof
LUCZAY-MAZULA Adolf
CSER Adam
KESKENY Gyorgy
SAULTERWEISER Sebastian
GOZON Mark

NAGY Roland

MAR Benedek

KISS Tamas

YE Krisztian
LUKACS Levente
KAPUI Balint

egyesiilet

VASAS
VERESEGYHAZ
VASAS

SZL BAU BALATON
TOREKVES

SZL BAU BALATON
TELKI

HONVED
TOREKVES

SZL BAU BALATON
DVE

ERDI VSC

HIPER SE
SZOLNOK

GALBA

FLESS

CSATA DSE

MTK

MTK

TOREKVES

TSC

TOREKVES
HONVED

TSC

III. Hiper Kupa Bambi Férfi Parbajtor Verseny

GY/M AT-KT
1.000 16
1.000 13
1.000 11
1.000 8
0.750 5
0.750 3
0.750 1
0.667 2
0.500 5
0.500 4
0.500 2
0.500 1
0.500 -1
0.500 -2
0.500 -4
0.333 -3
0.250 -2
0.250 -4
0.250 -5
0.250 -6
0.250 -9
0.000 -7
0.000 -11
0.000 -17

AT

20
20
19
15
15
19
16
14
17
18
18
15
14
14
12
11
14
12
11
11

9

8
9
2
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Rangsorolas a csoportok végén (sorszam szerint)
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BANYAI Botond Mark
NAGY David
SZAKMARY Néndor
FELBER Marton
KATONA David
CSERE Bence
SAULTERWEISER Sebastian
KESKENY Gyorgy
BARANYALI Barnabas
KOROM Erik

HAJOS Kristof

NAGY Kornél
LUCZAY-MAZULA Adolf
HOSSZU Daniel
LOVAS Aron

MAJOR Mityas

MAR Benedek

CSER Adam

GOZON Mark

NAGY Roland

KISS Tamas

YE Krisztian
LUKACS Levente
KAPUI Balint

egyesiilet

VASAS
VASAS
VERESEGYHAZ
SZL BAU BALATON
TELKI

SZL BAU BALATON
CSATA DSE

FLESS

SZL BAU BALATON
TOREKVES

HIPER SE

DVE

SZOLNOK
HONVED

ERDI VSC
TOREKVES
TOREKVES

GALBA

MTK

MTK

TSC

TOREKVES
HONVED

TSC

III. Hiper Kupa Bambi Férfi Parbajtor Verseny

GY/M AT-KT
8/8 31
8/8 25
7/8 18
6/7 15
6/7 13
6/8 7
5/8 8
4/7 7
4/8 4
4/8 3
4/8 2
4/8 1
4/8 0
3/6 -3
3/7 -2
3/8 2
3/8 -5
3/8 -12
2/8 -11
2/8 -14
2/8 -16
1/6 -11
0/8 -27
0/8 -35

AT

40
35
36
34
30
35
33
29
35
27
29
34
30
23
25
29
27
23
22
21
20
17
13

4



[II. Hiper Kupa Bambi Férfi Parbajtor Verseny

Tableau de 32
1 BANYAI Botond Mark VASAS
BANYAI Botond Mark
32
BANYAI Botond Mark
17 MAR Benedek TOREKVES 10/4
MAJOR Matyas
16 MAJOR Matyas TOREKVES 10/9
9 BARANYAI Barnabas SZL BAU BALATON
BARANYAI Barnabas
24 KAPUI Balint TSC 10/3
KESKENY Gyorgy
25 10/6
KESKENY Gyorgy
8 KESKENY Gybrgy FLESS
5 KATONA David TELKI
KATONA David
28
NAGY Kornél
21 KISS Tamas TSC 10/8
NAGY Kornél
12 NAGY Kornél DVE 10/2
13 LUCZAY-MAZULA Adolf SZOLNOK
LUCZAY-MAZULA Adolf
20 NAGY Roland MTK 10/6
FELBER Marton
29 6/5
FELBER Marton
4  FELBER Marton SZL BAU BALATON
3 SZAKMARY Néndor VERESEGYHAZ
SZAKMARY Néndor
30
SZAKMARY Néndor
19 GOZON Mark MTK 10/7
HOSSZU Déniel
14 HOSSZU Déniel HONVED 8/4
11 HAJOS Kristof HIPER SE
HAJOS Kristof
22 YE Krisztian TOREKVES 10/4
CSERE Bence
27 10/3
CSERE Bence
6 CSERE Bence SZL BAU BALATON
7 SAULTERWEISER Sebastian CSATA DSE
SAULTERWEISER Sebastian
26
KOROM Erik
23 LUKACS Levente HONVED 10/8
KOROM Erik
10 KOROM Erik TOREKVES 10/1
15 LOVAS Aron ERDI VSC
LOVAS Aron
18 CSER Adam GALBA 10/4
NAGY David
31 3/2
NAGY David
2 NAGY David VASAS
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[II. Hiper Kupa Bambi Férfi Parbajtor Verseny

Negyeddontd
1 BANYAI Botond Mark  VASAS ,
BANYAI Botond Mark
8 KESKENY Gyérgy FLESS 10/1 )
BANYAI Botond Mark
5 NAGY Kornél DVE 10/2
NAGY Kornél
4 FELBER Marton SZL BAU BALATON 10/3 )
BANYAI Botond Mark
3 SZAKMARY Nandor VERESEGYHAZ 4/2
CSERE Bence
6 CSERE Bence SZL BAU BALATON 10/8
NAGY David
7 KOROM Erik TOREKVES 10/0
NAGY David
2 NAGY David VASAS 9/7
NAGY Kornél
NAGY Kornél
CSERE Bence 10/3




